

SMLOUVA O DÍLO Č.

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„MŠ Hradčovice – stavební úpravy kuchyně MŠ v Hradčovicích“

Objednatel:	Obec Hradčovice
Sídlo:	Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice
IČ:	00290963
DIČ:	-
Zastoupený:	Antonínem Ondrůškem – starostou obce
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	8520721/0100
Tel:	572 671 102
E-mail:	obec@hradcovice.cz

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel:	HMJ Group s.r.o.
Sídlo:	U Olšavy 2541, 688 01 Uherský Brod
IČ:	024 32 854
DIČ:	CZ02432854
Zastoupený:	Vítem Hrabalem, jednatelem
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-6350960287/0100
tel:	777 737 885
e-mail:	hrabal@hmjgroup.cz

Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81339

dále jen zhotovitel na straně druhé

I. Vymezení pojmů

Vymezení pojmů se stanoví takto:

- Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na splnění zakázky
- Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na splnění zakázky
- Poddodavatelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky
- Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.)
- Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství

II. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

a) Předání převzetí staveniště: Objednatel předá staveniště ke dni zahájení provádění díla. Nebude li smluvními stranami dohodnuto jinak, předá objednatel zhotoviteli staveniště do 5 - ti pracovních dní ode dne doručení Písemné výzvy k převzetí staveniště zhotoviteli.

b) Zahájení stavebních prací: **06/2019**

c) Termín dokončení: : **08/2019**

d) Předání a převzetí stavby: Nejpozději k poslednímu dni lhůty realizace

e) Počátek běhu záruční lhůty: Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí stavby

- (2) **Místem plnění je:** **Obec Hradčovice**

- (3) Realizace díla je závislá na přidělení dotací. V případě, že dotace nebude přidělena, má objednatel právo odstoupit od smlouvy, nejpozději však do dne zahájení prací. Zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu škody, resp. ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro nepřidělení dotace k realizaci předmětu plnění.

III. Povinnosti objednatele

- (1) Objednatel předá zhotoviteli do 14 dnů po podpisu této smlouvy příslušnou projektovou dokumentaci a to ve dvojnásobném vyhotovení v tištěné podobě a v jednom vyhotovení na CD. Příslušnou projektovou dokumentací pro tuto stavbu je projektová dokumentace „**Stavební úpravy kuchyně Mateřské školy v Hradčovicích**“, zpracoval **PassiveArchitecture s. r. o.**, Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod, datum vyhotovení 02/2019.
- (2) Zhotovitel se zavazuje výše uvedenou dokumentaci převzít.
- (3) Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost příslušné dokumentace.
- (4) Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- (5) Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání staveniště předá zhotoviteli všechny dokumenty nutné k řádnému provedení díla (tj. zejm. stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky technické a dopravní infrastruktury – v 1 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD).

IV. Povinnosti zhotovitele

- (1) Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
- (2) Poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné změnit jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním subdodavatelem ve výběrovém nebo zadávacím řízení.
- (3) Taktéž další poddodavatele, které zhotovitel uvedl ve své nabídce je možno změnit pouze se souhlasem objednatele.
- (4) Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba zkontroluje technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozorní objednatele na bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.
- (5) Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla předá objednateli.

V. Předmět plnění

- (1) **Předmětem smlouvy je zhotovení díla, tj. realizace stavby „MŠ Hradčovice – stavební úpravy kuchyně MŠ v Hradčovicích“ dle podmínek a stavebně technických údajů uvedených v projektové dokumentaci „Stavební úpravy kuchyně Mateřské školy v Hradčovicích“.**

Realizací stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a nutné, mimo jiné i:

- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli (zejména úhrada záboru veřejných prostranství, zajištění případného dopravního značení včetně poplatků za něj, úhrada nutných a nezbytných zkoušek v průběhu stavby atd.),
- čištění veřejných komunikací,
- úhradu všech spotřebovaných médií, která budou nutná během výstavby
- dokladová část (atesty, certifikáty, revize, požadované zkoušky a ostatní dle požadavků investora v průběhu provádění díla),
- geodetické zaměření a zakreslení skutečného stavu (3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG), zakreslení skutečného stavu musí být provedeno odlišnou barvou než je barva použita v projektové dokumentaci,

- fotodokumentace v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD),
 - provedení všech požadovaných zkoušek v místě stavby (např. odtrhové zkoušky, penetrační zkoušky, hutnicí zkoušky, tlakové, krychelné zkoušky betonu – odběr bet. směsi přímo na stavbě, atd.) dle ČSN, EN a požadavku objednatele,
 - zajištění a zabezpečení všech souvisejících konstrukcí prostor a objektů dotčených stavebními pracemi dodavatele včetně nezbytné ochrany stávajícího vybavení či zařízení po celou dobu výstavby.
- (2) Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby bez vad a nedodělků, její vyklizení, vyčištění a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem č. 183/2006 – konkrétně vyhláška č. 503/2006 Sb. § 18a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných či v průběhu stavby požadovaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů. Veškerá dokladová část musí být v českém jazyce.
- (3) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční vč. dokladové části, PD skutečného stavu převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. VI. za podmínek dle čl. VII. této smlouvy.

VI. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- (2) Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 12. 2019**.

Cena díla celkem bez DPH	1 752 462,- Kč
---------------------------------	-----------------------

DPH 21 %	368 017,- Kč
----------	--------------

Cena celkem vč. DPH	2 120 479,- Kč
----------------------------	-----------------------

- (3) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.
- (4) Změna ceny díla je možná za níže uvedených podmínek:
- a) Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
 - b) Objednatel požaduje vypustit některé práce
 - c) Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla

- d) Při realizaci stavby se zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem
- (5) Způsob sjednání změny ceny díla
- a) Podkladem pro ocenění změn prací bude zápis ve stavebním deníku nebo požadavek uvedený v zápise z kontrolního dne stavby.
 - b) Zhotovitel zpracuje změnový výkaz výměr, který předloží objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatelem provede zhotovitel ocenění změnového výkazu výměr tzn. předloží položkový rozpočet změn prací.
 - c) V případě změn prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu
 - d) V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, stanoví zhotovitel cenu maximálně do výše cen RTS Brno vztahující se k období realizace
- (6) Po odsouhlasení položkového rozpočtu změn prací uzavřou smluvní strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou změnu předmětu plnění a změnu ceny díla případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami.
- (7) Vícepráce do výše 10 % z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodloužení termínu dokončení díla.

VII. Platební a fakturační podmínky

- (1) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla:
Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem 1 x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce.
- Součástí faktury je objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, Bez tohoto soupisu prací je faktura neúplná.
- (2) Cena díla bude uhrazena do výše 90% s tím, že zbývajících 10 % ceny díla bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- (3) Splatnost daňových dokladů (faktur) za provedené práce, dodávky a služby je stanovena do 30 dnů od data doručení faktury objednateli
- (4) Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

VIII. Pojištění díla

- (1) Zhotovitel při podpisu této smlouvy předloží objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** u

pojišťovny **Česká pojišťovna a.s.** na pojistnou částku znějící **na výši min. 2 500 000,- Kč** a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

- (2) Pojistnou smlouvu předloží zhotovitel před podpisem smlouvy dílo

IX. Předání a převzetí staveniště

- (1) Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektem, touto smlouvou a pravomocným stavebním povolením.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, podepsaný oběma stranami. Předání a převzetí staveniště bude také zaznamenáno ve stavebním deníku.
- (3) Zhotovitel na své náklady zabezpečí vytyčení inženýrských sítí v prostoru staveniště zakreslených v situaci stavby a odpovídá za jejich neporušení.

X. Staveniště

- (1) Zhotovitel je povinen na své náklady vybudovat v souladu s projektem a s platnými právními předpisy, předpisy BOZP, zejm. se stavebním zákonem, zařízení staveniště. Zhotovitel v rámci zařízení staveniště zajistí podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.
- (2) Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob.
- (3) Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, včetně prováděcích předpisů v platném znění.
- (4) Za materiál uložený na staveništi odpovídá zhotovitel, který je povinen na své náklady odstranit nebo nahradit škody, které na uskladněném materiálu byly způsobeny.
- (5) Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána při provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být předány objednateli nejpozději v den předání staveniště zhotoviteli.

- (6) Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.
- (7) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.

XI. Kontrola provádění prací

- (1) Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x za 2 týdny, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a rozešle elektronickou poštou všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese každý účastník ze svého.

XII. Stavební deník, kontrolní dny, zásady kontroly prací

- (1) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jeho vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.
- (2) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.
- (3) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- (4) Denní záznamy se vyhotovují minimálně v jednom originále a ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.
- (5) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří pracovních dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván (e-mailem) a telefonicky na tento zápis upozorněn.
- (6) Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Fotodokumentaci je povinen předat zhotovitel objednateli v digitální formě na CD nosiči při měsíční fakturaci a při předání stavby.

- (7) Zhotovitel je povinen v pracovní době umožnit provedení kontroly všem osobám pověřeným písemně objednatelem a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby zejm. stavební deník, doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, seznam dokumentace stavby, její změny a doplňky, přehled a seznam provedených zkoušek.

XIII. Podmínky a způsob provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění díla (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Stavbyvedoucí musí být schopen a oprávněn projednat a rozhodnout veškeré technické problémy, které mohou při provádění díla vzniknout na staveništi.
- (2) Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálu, který dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
- (3) Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by zhotovitel na základě svých odborných znalostí měl vědět, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné dle příslušných předpisů.
- (4) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS stavby v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu musí TDS ve stavebním deníku podepsat.
- (5) Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

XIV. Předání a převzetí díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.
- (2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel může dílo převzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodělky, které nebrání nebo neztěžují jeho užívání podstatným způsobem. V tomto případě je seznam těchto vad a nedodělků včetně termínů jejich odstranění uveden v protokolu o předání a převzetí díla.
- (3) Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo ve smyslu předchozích bodů (1) a (2) převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

- (4) Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném nejméně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně ve stejném termínu vyzve písemně (zápisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k převzetí díla.
- (5) O předání a převzetí dokončeného díla musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradami nebo že dílo nepřejímá. V případě výhrad nebo nepřevzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu svoje důvody. V zápise budou uvedeny též vady díla zjištěné při přejímce a způsob a termín jejich odstranění.
- (6) Objednatel převezme dílo pouze v čistém a upraveném stavu, dílo bude způsobilé sloužit jeho účelu.
- (7) V rámci předání díla zhotovitel odzkouší a fyzicky předvede objednateli funkčnost všech instalovaných prvků a zařízení a provede zaškolení osob určených předem objednatel. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

XV. Vady díla a záruční podmínky

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne jeho předání způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby:

➤ práce HSV a PSV

60 měsíců

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

- (2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.
- (3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatel. V případě, že zhotovitel ani při vynaložení

odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

- (4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

XVI. Smluvní pokuta za neplnění zhotovitele

- (1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla za každý den prodlení**.
- (2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení**, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, popřípadě neodstraní-li vady reklamované v průběhu záruční lhůty ve sjednaných termínech, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,-Kč** za každý den prodlení a každou vadu.
- (4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % za každý den prodlení**.

XVII. Ukončení platnosti smlouvy

- (1) Tato smlouva zaniká:
 - a) dohodou smluvních stran,
 - b) splněním účelu, na který byla uzavřena,
 - c) jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
 - d) zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
- (2) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné v případě:
 - nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
 - nepředání staveniště v dohodnutém termínu
- (3) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy objednatelem je možné v případě, že:
 - a) Zhotovitel podstatným způsobem porušuje smlouvu; za podstatné porušení smlouvy se považuje zejm.:
 - prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 15 kalendářních dnů,
 - prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
 - případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením nebo nedodrжуje

technologické postupy a technické normy a to i přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní,

- případy, kdy zhotovitel neposkytne náležitou součinnost technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele,
- případy, kdy zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm.

b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody.

(4) Smlouva zaniká doručením projevu odstoupení druhé straně. Při odstoupení strany nejpozději do 15 dnů vypořádají své závazky takto:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla,
- zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu,
- zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,
- objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.

(5) Pokud nedojde mezi stranami ke shodě dle výše uvedeného postupu, strany budou postupovat ve smyslu čl. XVIII., bodu (6) této smlouvy.

XVIII. Závěrečná ustanovení

(1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:

- a) za zhotovitele ve věcech smluvních: Vít Hrabal
- b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících: Vít Hrabal
- c) za objednatele ve věcech smluvních:
- d) za objednatele ve věcech technických:

(2) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od druhé strany kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.

(3) Při podpisu této smlouvy předá zhotovitel objednateli harmonogram časového průběhu stavby, který bude přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí.

- (4) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.
- (5) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.
- (6) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným bude na základě dohody stran soud určený podle sídla objednatele.
- (7) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.
- (8) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
- (9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

2. Harmonogram postupu prací - doloží vítězný účastník při podpisu smlouvy

3. Pojistná smlouva – doloží vítězný účastník při podpisu smlouvy

Za objednatele: 25. 04. 2019
V Hradočovicích dne


.....
Antonín Odrůšek
Starosta obce

Za zhotovitele:
V Uherském Brodě dne 2.4.2019


.....
Vít Hrabal
jednatel společnosti

HMJ Group s.r.o.
U Olšavy 2541
688 01 Uherský Brod
IČO: 024 32 854 ①
DIČ: CZ02432854

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH

Objednatel: Obec Hradčovice IČO: 002 90 963
Hradčovice 168 DIČ:
687 33 Hradčovice

Zhotovitel: HMJ Group s.r.o. IČO: 024 32 854
U Olšavy 2541 DIČ: CZ02432854
688 01 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 752 462,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 752 462,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 752 462,06 CZK
Základní DPH	21 %	368 017,00 CZK

Zaokrouhlení -0,06 CZK

Cena celkem s DPH 2 120 479,00 CZK

v _____

dne _____

11.4.2019



 Za zhotovitele

 Za objednatele

HMJ Group s.r.o.
 U Olšavy 2541
 688 01 Uherský Brod
 IČO: 024 32 854
 DIČ: CZ02432854 ①

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0	Stavební část	0	348 000	73 080	421 080	20
1	Stavební část	0	348 000	73 080	421 080	20
1	Zdravotechnika	0	396 756	83 319	480 075	23
1	Zdravotechnika	0	396 756	83 319	480 075	23
2	Vytápění	0	40 166	8 435	48 601	2
1	Vytápění	0	40 166	8 435	48 601	2
3	Vzduchotechnika	0	523 196	109 871	633 067	30
1	Vzduchotechnika	0	523 196	109 871	633 067	30
4	Elektro	0	444 344	93 312	537 656	25
D.5	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ	0	444 344	93 312	537 656	25
Celkem za stavbu		0	1 752 462	368 017	2 120 479	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 481,64	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 521,45	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 336,05	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 086,80	1
5	Komunikace	HSV			2 954,40	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			18 982,30	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			630,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			77 598,75	4
711	Izolace proti vodě	HSV			34 361,77	2
713	Izolace tepelné	HSV			67 392,28	4
721	Vnitřní kanalizace	HSV			36 789,25	2
722	Vnitřní vodovod	HSV			161 981,70	9
723	Vnitřní plynovod	HSV			12 555,37	1
725	Zařizovací předměty	HSV			31 770,47	2

728	Vzduchotechnika	HSV			432 323,15	25
731	Kotelny	HSV			3 483,29	0
733	Rozvod potrubí	HSV			6 867,78	0
734	Armatury	HSV			9 921,18	1
735	Otopná tělesa	HSV			13 163,00	1
767	Konstrukce zámečnické	HSV			33 167,21	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	HSV			55 263,94	3
781	Obklady keramické	HSV			105 183,64	6
783	Nátěry	HSV			420,00	0
784	Malby	HSV			9 905,02	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 500,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 278,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			54 044,04	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 352,01	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			28 046,41	2
E.01	KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)	HSV			172 412,55	10
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ	HSV			42 894,50	2
E.03	PŘÍSTROJE (půdorys)	HSV			19 380,95	1
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)	HSV			121 254,43	7
E.07.01	ROZVÁDĚČ RK (výkres rozváděče)	HSV			55 701,73	3
E.08	REVIZE A HZS	HSV			32 700,00	2
M23	Montáže potrubí	HSV			1 520,00	0
ON	Ostatní náklady	HSV			5 000,00	0
VN	Vedlejší náklady	HSV			21 237,00	1
Cena celkem					1 752 462,06	100

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	0	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 599,51
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,66150	1 220,00	807,03
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,66150	239,00	158,10
3	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	0,66150	211,50	139,91
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,66150	256,00	169,34
5	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	0,66150	211,50	139,91
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,66150	280,00	185,22
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 521,45
7	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15	m3	0,66150	2 300,00	1 521,45
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 336,05
8	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	6,27000	714,00	4 476,78
9	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10, m2	m2	6,27000	134,00	840,18
10	347016114R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předstěny volně stojící bez minerální izolace 1x, ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5mm, protipožární impregnovaná,	m2	1,80000	598,00	1 076,40
11	347091081R00	Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2	m2	1,80000	148,50	267,30
12	13388430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 120 mm	t	0,27400	21 002,00	5 754,55
		27,4kg/m				
13	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,27400	10 660,00	2 920,84
Díl: 5		Komunikace				2 954,40
14	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových, dlaždic nebo tvarovek	m2	12,00000	59,20	710,40
15	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	12,00000	187,00	2 244,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 012,30
16	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	56,95000	194,00	11 048,30
17	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	58,40000	85,00	4 964,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				630,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	0	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	622422122R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň, členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace	m2	3,00000	210,00	630,00

fasád

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				24 203,75
19	632411107RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 7 mm,, bez penetrace	m2	56,95000	425,00	24 203,75

Díl: 711		Izolace proti vodě				34 361,77
29	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	67,19000	30,00	2 015,70
30	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	51,20000	152,50	7 808,00
31	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	67,19000	240,00	16 125,60
32	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	46,00000	180,00	8 280,00
33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,14018	945,00	132,47

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			23 465,07
34	13210376Ra	Ocelové doplňkové konstrukce, pozink	t	0,10000	55 050,00
		OCELOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE Z PROFILOVÉHO MATERIÁLU (L40x40x4, jebl 40x40x4mm, ocel deska 150x150x8mm, 4x panty, chemické kotvy)			

OCELOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE Z PROFILOVÉHO MATERIÁLU (L40x40x4, jekl 40x40x4mm, ocel deska 150x150x8mm, 4x panty, chemické kotvy)

35	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	100,00000	110,00	11 000,00
36	15945070R	plech ocelový - síťovina tahokov ocel tř.11; 2000 x 1000 mm; tvar oka kosočtverec; délka oka 22,0 mm, ; šířka oka 12,0 mm; výška třmenu 2,0 mm; tl. plechu 1,5 mm	t	0,05530	71 250,00	3 940,13

3,95kg/m

37	622481121R00	Potažení vnějších stěn děrovaným plechem tahokov	m2	14,00000	201,50	2 821,00
38	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,15530	1 281,00	198,94

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				55 263,94
39	597623122Ra	Dlaždice 20x20cm, šedá mat, protiskluznost R11, tl. 9-10mm, snadná čistitelnost, odolnost vůči tukům, a chem. látkám	m2	65,49250	446,00	29 209,66
40	771575107RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilního tmele	m2	56,95000	420,00	23 919,00

včetně spárování

41	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	51,20000	15,00	768,00
42	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	97,41280	6,70	652,67
43	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,20711	592,00	714,61

Díl: 781		Obklady keramické				105 183,64
44	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	97,41280	14,00	1 363,78
45	58581731R	potěr cementový; opravný; pevnost v tlaku 30,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,00 MPa; tl. vrstvy 1,0, až 20,0 mm	kg	438,35760	19,00	8 328,79

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	0	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	97,41280	120,00	11 689,54
47	5924619700Rb	Obklad 60x20cm, tl 8-10mm, oranžová, hladký povrch, snadná čistitelnost, odolnost vůči tukům a chem., látkám	m2	11,20247	323,00	3 618,40
48	5924619700Ra	Obklad 60x20cm, tl 8-10mm, bílá, hladký povrch, snadná čistitelnost, odolnost vůči tukům a chem., látkám	m2	100,82225	323,00	32 565,59
49	781475120RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	97,41280	385,00	37 503,93
50	781497121RS7	Lišty k obkladům profil rohový Al chrom, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	35,20000	79,00	2 780,80
51	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	72,06100	79,00	5 692,82
52	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,77025	592,00	1 639,99
Díl: 784		Malby				9 905,02
53	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	115,35000	20,00	2 307,00
54	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	115,35000	9,00	1 038,15
55	784195312R00	Malby z malířských směsí otlěrůzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	115,35000	45,00	5 190,75
56	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	25,00000	19,00	475,00
57	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	56,95000	15,70	894,12
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 600,00
20	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	60,00000	60,00	3 600,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 278,00
21	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	56,95000	40,00	2 278,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 692,29
22	9600001	Demontáž nerezového a strojního vybavení kuchyně. viz výkres stávajícího stavu	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
23	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	54,94000	41,40	2 274,52
24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	60,91430	60,00	3 654,86
25	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	54,94000	38,60	2 120,68
26	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,60750	2 125,00	1 290,94
27	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	60,91430	38,60	2 351,29

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	0	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 352,01
28	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	6,96891	337,50	2 352,01
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 640,39
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,09592	305,50	3 389,80
59	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	22,19183	34,00	754,52
60	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,09592	200,00	2 219,18
61	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	110,95916	12,40	1 375,89
62	979097012R00a	Pronájem kontejneru 7 t	den	30,00000	48,80	1 464,00
63	979990001R00a1	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,09592	490,00	5 437,00
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00
64	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
65	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
66	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 882,13
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3	m3	28,22500	152,00	4 290,20
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	28,22500	114,00	3 217,65
3	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	28,22500	76,00	2 145,10
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	28,22500	69,00	1 947,53
5	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	28,22500	68,00	1 919,30
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	56,45000	343,00	19 362,35
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 086,80
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	21,15000	433,00	9 157,95
8	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	7,07500	838,00	5 928,85
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 970,00
9	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	30,00000	99,00	2 970,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				53 395,00
10	631320124RAA	Mazanina vyztužená sítí s izolací proti vlhkosti z betonu C12/15, tloušťky 150 mm, vyztužená sítí -, drát 6,0 oka 150/150 mm, izolace proti vodě - 2 x ALP + pás izolační z oxidovaného asfaltu	m2	73,75000	724,00	53 395,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				36 789,25
18	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	6,00000	118,00	708,00
19	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	10,00000	24,00	240,00
20	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky do 6m	t	0,10932	1 223,00	133,70
21	721223424RT1a1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 150 x 150 mm DN75	kus	3,00000	1 601,00	4 803,00
22	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN, 100	m	4,00000	482,00	1 928,00
23	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN, 125	m	26,00000	566,00	14 716,00
24	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	9,00000	63,00	567,00
25	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	77,00	539,00
26	721177703R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené polypropylenové vícevrstvé, přípojovací, D 50 mm, s 2,1 mm, „ SN 6,0 kN/m2	m	13,00000	249,00	3 237,00
27	721177704R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené polypropylenové vícevrstvé, přípojovací, D 75 mm, s 2,6 mm, „ SN 6,0 kN/m2	m	9,00000	360,00	3 240,00
28	721177705R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené polypropylenové vícevrstvé, přípojovací, D 110 mm, s 3,6 mm, „ SN 6,0 kN/m2	m	1,00000	894,00	894,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	721177724R00	Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP,, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější	kus	1,00000	246,00	246,00

průměr D 75 mm, včetně dodávky materiálu

30	721177725R00	Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučňené potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP,, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější	kus	4,00000	357,00	1 428,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

průměr D 110 mm, včetně dodávky materiálu

31	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí,, stavební ochrannou zátkou a krytem	kus	2,00000	1 409,00	2 818,00
32	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	69,00000	18,00	1 242,00
33	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,09735	509,00	49,55

Díl: 722 Vnitřní vodovod 161 981,70

34	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	40,00000	49,00	1 960,00
35	724211811R00	Demontáž domovních vodáren s čerpadly odstředivými do 300 l	soubor	1,00000	575,00	575,00
36	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	10,00000	58,00	580,00
37	733191816R00	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků bez demontáže konzol nebo výložníků do, D 44,5	kus	20,00000	2,00	40,00
38	733194810R00	Demontáž příslušenství potrubí - rozřezání konzol, podpěr a výložníků z U - profilu do U 6,5	kus	10,00000	12,00	120,00
39	733193810R00	Demontáž příslušenství potrubí - rozřezání konzol, podpěr a výložníků z úhelníků do 50/50/5 mm	kus	10,00000	7,00	70,00
40	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,39890	1 223,00	487,85
41	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	22,00000	166,00	3 652,00
42	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN, 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	80,00000	306,00	24 480,00
43	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN, 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	132,00000	393,00	51 876,00
44	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN, 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	36,00000	531,00	19 116,00
45	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	12,00000	54,00	648,00
46	722181211RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm	m	66,00000	56,00	3 696,00
47	722181211RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	36,00000	62,00	2 232,00
48	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	68,00000	76,00	5 168,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	66,00000	80,00	5 280,00
50	767883111R00	Objímka jednošroubová, na kombivrut a hmoždinku, pro potrubí 12-15 mm, maximální doporučené zatížení, v tahu 0,75 kN	ks	46,00000	90,00	4 140,00
51	722202221T00A	Komplet nástěnný (dvojnástěnka) D 20xR1/2 (do stěny a do SDK)	kus	10,00000	305,00	3 050,00

do stěny i SDK

52	722202213R00A	Nástěnka 20xR1/2 (do stěny i SDK)	kus	2,00000	114,00	228,00
53	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm	soubor	12,00000	121,00	1 452,00
54	722191113R00a	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 1,0m	soubor	4,00000	114,00	456,00
55	722191136R00a	Hadice sanitární flexibilní, DN 20, délka 1,0 m	soubor	4,00000	191,00	764,00
56	722235162R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	216,00	2 160,00
57	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	130,00	520,00
58	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	145,00	1 885,00
59	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	259,00	777,00
60	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky, materiálu	kus	8,00000	127,00	1 016,00
61	722235642R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky, materiálu	kus	1,00000	268,00	268,00
62	722235643R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, včetně dodávky, materiálu	kus	1,00000	353,00	353,00
63	28613215.a	MTCV15 - Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN15 s teploměrem, včetně dodávky izolačního, pouzdra	kus	2,00000	1 418,00	2 836,00
64	722235522R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	250,00	250,00
65	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů vodovodních armatur, G 1/2"	kus	2,00000	63,00	126,00
66	734253114R00a	Ventil pojistný 15 FF x 6,0 bar, na pitnou vodu	kus	1,00000	191,00	191,00
67	42610902Ra1	Cirkulační čerpadlo s atestem pro pitnou vodu, Q=0,4m3/h, H=0,8m v. sl.	kus	1,00000	2 759,00	2 759,00
68	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	131,00	131,00
69	48466602R	nádrž tlaková vertikální s pryžovým vakem, neprůtočná, bez uzavírací a vypouštěcí armatury; pro, soustavy TUV; objem 12 l; d nádrže 280 mm; uložení: stojatý; přetlak plynu 4,0 bar; prac. tlak do 10	kus	1,00000	1 276,00	1 276,00

bar; prac. látka plyn; prac. teplota do 70 °C; připojení G 3/4"; barva modrá

70	732339101R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 12 l	soubor	1,00000	172,00	172,00
71	48466603R1	Armatura Flowjet 3/4" /turboventil/	kus	1,00000	380,00	380,00
72	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,00000	79,00	79,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 566,00	1 566,00

0-1MPa

74	722264118R00	Vodoměr bytový, závitový, jednotokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 90°C, montáž, horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 10, délka 130 mm	kus	1,00000	655,00	655,00
75	31945183R	redukce mosaz; spoj závitový; 3/4" x 3/8"; závit ano; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	4,00000	42,00	168,00
76	31945185R	redukce mosaz; spoj závitový; 1" x 3/4"; závit ano; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	4,00000	51,00	204,00
77	31945162R	T-kus mosaz; spoj závitový; závit vnitřní-vnitřní-vnitřní; 3/4" x 3/4" x 3/4"; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	1,00000	93,00	93,00
78	31945143R	vsuvka mosaz; spoj závitový; 3/4" x 3/4"; závit vnější; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	10,00000	35,00	350,00
79	31945144R	vsuvka mosaz; spoj závitový; 1" x 1"; závit vnější; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	2,00000	59,00	118,00
80	5512001431R	šroubení s plochým těsněním; mosaz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; tvar přímé	kus	2,00000	72,00	144,00
81	31944467R	šroubení přímé s plochým sedlem; DN 5/4" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnějším a, vnitřním závitem	kus	1,00000	91,00	91,00
82	31943868R	odbočka 90 °; redukována; DN 1 1/4x1" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závitů	kus	1,00000	55,00	55,00
83	230040004R00	Montáž závitových dílů DN 1/2"	kus	2,00000	191,00	382,00
84	230040005R00	Montáž závitových dílů DN 3/4"	kus	15,00000	206,00	3 090,00
85	230040006R00	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	6,00000	117,00	702,00
86	230040007R00	Montáž závitových dílů DN 1 1/4"	kus	2,00000	136,00	272,00
87	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 1 1/4"	kus	2,00000	38,00	76,00
88	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	248,00000	24,00	5 952,00
89	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	248,00000	11,00	2 728,00
90	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,18502	464,00	85,85

Díl: 723

Vnitřní plynovod

12 555,37

91	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm	m	14,00000	57,00	798,00
92	723290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,03556	1 223,00	43,49
93	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 15	kus	2,00000	261,00	522,00
94	723235233R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnější, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	233,00	466,00
95	723235235R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnější, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	495,00	495,00
96	723235235R00a	El. uzavírací ventil DN25 s vazbou na VZT, bez napětí uzavřeno	kus	1,00000	1 524,00	1 524,00
97	723239103R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1"	kus	1,00000	94,00	94,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
98	19632365R	trubka měděná stav polotvrdý; vnější průměr 18,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm; ohebná za studena jen na, ohýbacím zařízení; pevnost v tahu 250,0 MPa	m	1,00000	106,00	106,00
99	19632695R	trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 28,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm; za studena neohebná; pevnost, v tahu 290,0 MPa	m	10,00000	175,00	1 750,00
100	19632695R01	Oblouk Cu- lisovací 28	kus	6,00000	152,00	912,00
101	19632695R02	T-kus Cu- lisovací 28	kus	1,00000	152,00	152,00
102	19632695R03	Spojka Cu- lisovací 28	kus	3,00000	152,00	456,00
103	19632695R04	Redukce Cu- lisovací 28-18	kus	2,00000	152,00	304,00
104	19632695R05	Přechod s vnějším závitěm Cu- lisovací 28-1"	kus	4,00000	152,00	608,00
105	19632695R06	Přechod s vnějším závitěm Cu- lisovací 18-1/2"	kus	2,00000	152,00	304,00
106	19632695R07	Přechod s vnitřním závitěm Cu- lisovací 28-1", napojení na stáv. ocel potrubí	kus	1,00000	152,00	152,00
107	723164102RT4	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, spojovaného lisováním, bez závěsů a objímek	m	1,00000	112,00	112,00
108	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů a, objímek	m	9,00000	187,00	1 683,00
109	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	26,00	52,00
110	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	194,00	194,00
111	723191112R00A	Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m	soubor	2,00000	764,00	1 528,00
112	144330913T	Návarek přímý G1" - ocel, l=50mm, PN16	ks	1,00000	137,00	137,00
113	230021020R00	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg tř.11-13,31,8 x 2,6	kus	1,00000	128,00	128,00
114	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,07454	468,00	34,88
Díl: 725		Zařizovací předměty				31 770,47
115	725540802R00	Demontáž plynových ohřivačů zásobníkových 500 l	soubor	1,00000	208,00	208,00
116	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	239,00	239,00
117	725210912R00a	Demontáž a zpět.montáž nerez pítka s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	419,00	419,00
118	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,46700	1 104,00	515,57
119	48433100Ra	Zásobník na teplou vodu se systémovou izolací o objemu 250l s výstupy SV,TV,TVC, s integrovaným, výměníkem pro ohřev TV pomocí kotlů	kus	1,00000	11 892,00	11 892,00
120	725539108R00a	Montáž zásobníku na teplou vodu	soubor	1,00000	762,00	762,00
121	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00000	91,00	182,00
122	55145011Ra	Baterie dřezová směšovací stojánkové s raménkem délky 300mm a prodlouženou pákou	kus	7,00000	1 288,00	9 016,00
123	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	7,00000	167,00	1 169,00
124	55145352Ra	Sprcha pro oplach s nástěnnou baterií	kus	2,00000	1 601,00	3 202,00

nerezová tlaková hadice

vyrovnávací pružina

tlaková sprcha s pákovým ovladačem

úchyt na stěnu

úchyt sprchy

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

baterie s roztečí 150mm

125	725829201R00a	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné včetně montáže sprchy	kus	2,00000	191,00	382,00
126	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	18,00000	178,00	3 204,00
127	725814123R00	Rohové ventily pračkový, mosazný, bez zpětné klapky, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	172,00	516,00
128	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,12149	526,00	63,90

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 701,24

129	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	20,00000	84,00	1 680,00
130	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,02000	1 062,00	21,24

Díl: 783 Nátěry 420,00

131	783421210R00a	Nátěr plynového potrubí z Cu - žluté proužky	m	10,00000	42,00	420,00
-----	---------------	--	---	----------	-------	--------

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 460,00

11	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	65,00000	84,00	5 460,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 219,75

12	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,17500	1 290,00	14 415,75
13	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm	kus	10,00000	40,00	400,00
14	971052261R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do, 600 mm	kus	3,00000	1 148,00	3 444,00
15	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	20,00000	116,00	2 320,00
16	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	10,00000	176,00	1 760,00
17	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	10,00000	188,00	1 880,00

v podlaze

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 337,44

133	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,24078	152,00	4 140,60
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

(odvoz potrubí a zařizovacích předmětů)

134	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	326,88936	9,00	2 942,00
135	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika	t	0,10000	396,00	39,60
136	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	27,14078	229,00	6 215,24

Díl: M23 Montáže potrubí 1 520,00

132	230120121R00	Odkrytí a zakrytí trub.kanáľů,bet.desky,do 400 mm	kus	20,00000	76,00	1 520,00
-----	--------------	---	-----	----------	-------	----------

Díl: VN Vedlejší náklady 2 667,00

137	01	Revize vnitřního plynovodu	soubor	1,00000	381,00	381,00
138	02	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	1 524,00	1 524,00

Vyhotovení všech potřebných přejímacích podkladů pro převzetí zařízení v potřebném rozsahu. Počet vyhotovení bude stanoven zadavatelem.

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	1	Zdravotechnika
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Součástí obsahu budou mimo jiné: -revizní zpráva tlakových nádob -protokoly o tlakových zkouškách -protokoly o zaregulování systému -protokol o předání a převzetí zařízení				
139	03	Rozbor kvality vody vnitřního vodovodu	soubor	1,00000	762,00	762,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	2	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				1 870,21
3	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní, průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330	m	11,00000	100,00	1 100,00

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

4	71346-3211T00	Izolace potrubí (jednovrstvá) potrubními pouzdry s Al folií s přelepenými spoji páskou do 50mm	m	10,00000	38,00	380,00
5	429 0002T	Hliníková páska (AL) 50mm x 50mm	kus	1,00000	382,00	382,00
6	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,01191	689,00	8,21

Díl: 731		Kotelny				3 483,29
7	732429112R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40	soubor	1,00000	264,00	264,00
8	42610902RA1	Oběhové čerpadlo 230V, Q=2m3/h, H=3m v. sl.	kus	1,00000	3 208,00	3 208,00
9	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,00339	3 330,00	11,29

Díl: 733		Rozvod potrubí				6 867,78
10	733120815R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	m	3,00000	34,00	102,00
11	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky, do 6 m	t	0,00762	1 042,00	7,94
12	230021008R00	Montáž trub.dílů přivař. do 1kg tř.11-13, 22 x 2,6	kus	6,00000	107,00	642,00
13	14433092T	Návarek přímý G1/2" - ocel, l=70mm, PN16	ks	6,00000	306,00	1 836,00
14	733178112RT1	Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové, potrubí PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	13,00000	119,00	1 547,00
15	722131215R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 28 mm, s 1,5 mm	m	10,00000	255,00	2 550,00
16	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	23,00000	7,00	161,00
17	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,02096	1 042,00	21,84

Díl: 734		Armatury				9 921,18
18	734263135R00	Šroubení regulační a uzavírací, přímé, mosazné, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	176,00	176,00
19	734223122RT3	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, s termostatickou hlaví, PN 10, vnitřní, závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	495,00	495,00
20	734263221R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, přímé, mosazné, DN EK 20x20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	330,00	660,00
21	734263712R00	Šroubení svěrné pro vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí, přímé, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	79,00	474,00
22	38841202Ra	Tlakově standardní kruhový s připojením G 1/2", rozsah 0-0,6MPa	kus	1,00000	748,00	748,00
23	42272600R	smyčka kondenzační druh zahnutá s čepem; konstrukční ocel uhlíková; Tmax 300 °C; PN 250; připoj.rozměry M 20x1,5	kus	1,00000	166,00	166,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	2	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	42234500R	kohout tlakoměrový M 20 x 1,5 mm zkušební	kus	1,00000	295,00	295,00
25	734429101R00	Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	709,00	709,00
26	38832813Ra	Teploměr dvojkovový, prům. 80, stonek L=60mm do návarku G1/2" délky 50mm	kus	1,00000	626,00	626,00
27	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	176,00	176,00
28	734233113R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	310,00	1 550,00
29	734243413R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 25, PN 10, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	354,00	354,00
30	734293223R00	Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	291,00	291,00
31	734293312R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	127,00	254,00
32	734213112R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	158,00	316,00

Min./max. provozní teplota: -10 °C / 90 °C (špička: 120 °C).

Min./max. provozní tlak: 0,2 / 6,0 barů (špička: 10,0).

v případě poškození ventilu lze vyměnit bez vypouštění systému (integrováný ventil)

33	31944469Ra	Šroubení k čerpadlům 6/4-1", včetně integrovaného kulového uzávěru, mosaz	kus	2,00000	152,00	304,00
34	31945144R	vsuvka mosaz; spoj závitový; 1" x 1"; závit vnější; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	4,00000	59,00	236,00
35	31945185R	redukce mosaz; spoj závitový; 1" x 3/4"; závit ano; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	2,00000	51,00	102,00
36	31945189R	redukce mosaz; spoj závitový; 6/4" x 1"; závit ano; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	2,00000	175,00	350,00
37	230040006R00	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	6,00000	117,00	702,00
38	230040008R00	Montáž závitových dílů DN 1 1/2"	kus	4,00000	159,00	636,00
39	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s, termostatickým ovládním	kus	3,00000	98,00	294,00
40	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00907	792,00	7,18

Díl: 735 Otopná tělesa 13 163,00

41	735111810R00a	Demontáž těles otopných litinových článkových	soubor	3,00000	27,00	81,00
42	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do, 6 m	t	0,10500	938,00	98,49
43	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	20,00000	21,00	420,00
44	735494811R00a	Vypuštění a napuštění vody systému vytápění	soubor	1,00000	382,00	382,00
45	735156142R00a	Otopná tělesa panelová v hygienickém provedení, s bočním připojením - 10 - 500/ 600, včetně dodávky, kotvení a montáže	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
46	735151270R00a	Otopná tělesa panelová v hygienickém provedení, se spodním připojením VK 20 600/1600, včetně dodávky, kotvení a montáže	kus	2,00000	5 195,00	10 390,00
47	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,11888	938,00	111,51

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 840,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	2	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	10,00000	84,00	840,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				132,00
2	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm	kus	6,00000	22,00	132,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				68,58
48	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (odvoz potrubí a zařizovacích předmětů)	t	0,13662	153,00	20,90
49	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,63944	10,00	16,39
50	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	0,13662	229,00	31,29
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 820,00
52	VRN 002	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy Vyhotovení všech potřebných přejímacích podkladů pro převzetí zařízení v potřebném rozsahu. Počet vyhotovení bude stanoven zadavatelem. Součástí obsahu budou mimo jiné: -revizní zpráva tlakových nádob -revizní protokoly elektro, MaR zařízení -protokoly o tlakových zkouškách -protokoly o zaregulování systému -protokol o předání a převzetí zařízení	soubor	1,00000	764,00	764,00
53	VRN 003	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, zkouška provozní (dilatační a topná) Celkové odzkoušení topného zařízení a topná zkouška dle ČSN 06 0310 v délce trvání 72hodin Před odzkoušením musí být zařízení propláchnuto, vyčištěny lapače kalu. O provedených zkouškách bude vystaven protokol a zařízení předáno uživateli včetně zaškolení obsluhy.	soubor	1,00000	1 910,00	1 910,00
54	VRN 001	Vyregulování otopné soustavy a přednastavení regulačních armatur	Soubor	1,00000	1 146,00	1 146,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	3	Vzduchotechnika
R:	1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				65 522,07
2	19421130R	plech hliníkový; povrch hladký; stav polotvrdý; tl = 0,80 mm	kg	66,52800	400,00	26 611,20
3	713491111R00	Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky montáž oplechování (plech ve specifikaci) pevného,, potrubí	m2	22,00000	423,00	9 306,00
4	713491112R00	Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky montáž oplechování (plech ve specifikaci) pevného, ohybů	m2	6,00000	423,00	2 538,00
5	63151683R	rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; kaširování Al fólie, vyzlužená mřížkou; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	60,00000	312,00	18 720,00
6	713411122R00a	Izolace tepelná potrubí pásy LSP trny, 2vrstvá	m2	26,00000	300,00	7 800,00
7	713411122R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi pásy LSP (lamelové skružovací pásy), připevněnými ocelovým drátem , dvouvrstvá	m2	2,00000	220,00	440,00
8	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,21373	500,00	106,87
Díl: 728		Vzduchotechnika				432 323,15
9	728112812R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 200 mm	m	8,00000	300,00	2 400,00
10	728611814R00	Demontáž ventilátorů radiálních nízkotlakých potrubních, do průřezu 0,13 m2,	kus	1,00000	750,00	750,00
11	72800VJ	Vzduchotechnická rekuperační jednotka 5500m3/h při tlaku 250Pa	ks	1,00000	329 230,00	329 230,00
- křížový protiproudý rekuperační výměník - by-pass - elektrický předehřev 7,2kW - elektrický dohřev 7,2kW - uzavírací klapka na přívodu a odvodu - pružné manžety na všech hrdlech - eliminátor kapek - podstavné nohy - ovladač s dotykovým displayem - jednoduchý ovladač výkonu jednotky						
12	72800VJ-mont	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně osazení na připravený základ	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
včetně osazení a připojení 2 regulátorů do prostoru kuchyně a dodávky krycích lišt						
13	7282127307T00a	Montáž koncového krytu DN315	kus	1,00000	100,00	100,00
14	429110107T	Koncový kryt vnitřní DRL DN315	kus	1,00000	228,00	228,00
15	429822067Ra	Oblouk lisovaný 45°, d 200 mm Pz plech	kus	2,00000	229,00	458,00
Standardní těsnění EPDM						
16	429822007Ra	Oblouk lisovaný 90°, d 200 mm Pz plech	kus	1,00000	267,00	267,00
Standardní těsnění EPDM						
17	429822009Ra	Oblouk segmentový 90°, d 250 mm Pz plech	kus	2,00000	345,00	690,00
Standardní těsnění EPDM						
18	429822011Ra	Oblouk segmentový 90°, d 315 mm Pz plech	kus	5,00000	411,00	2 055,00
Standardní těsnění EPDM						
19	728212112R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - oblouku	kus	3,00000	160,00	480,00
20	728212113R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm, - oblouku	kus	7,00000	250,00	1 750,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	3	Vzduchotechnika
R:	1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	42981303R	trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 200, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	2,00000	220,00	440,00
22	42981314R	trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 250, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	1,00000	295,00	295,00
23	42981170R	potrubí spirálně vinuté; pozinkovaný plech; pr. 315,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	kus	2,00000	874,00	1 748,00
24	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	2,00000	200,00	400,00
25	728112113R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 300 mm	m	7,00000	320,00	2 240,00
26	42982307R3Ta	SV 200 spojka vnitřní	ks	1,00000	104,00	104,00
Standardní těsnění EPDM						
27	42982307R5Ta	SV 250 spojka vnitřní	ks	2,00000	130,00	260,00
Standardní těsnění EPDM						
28	42982307R7Ta	SV 315 spojka vnitřní	ks	1,00000	159,00	159,00
Standardní těsnění EPDM						
29	728212512R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - vnitřní, vnější nebo pružné, spojky	kus	1,00000	140,00	140,00
30	728212513R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm, - vnitřní, vnější nebo pružné, spojky	kus	3,00000	180,00	540,00
31	42982307R7Tab1	nástavec s radiusem pro 4.hr trouby d200	ks	1,00000	319,00	319,00
Standardní těsnění EPDM						
32	42982307R7Tab2	nástavec s radiusem pro 4.hr trouby d250	ks	3,00000	429,00	1 287,00
Standardní těsnění EPDM						
33	728211313R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,07 m ² , - jednostranné nebo oboustranné, odbočky nebo kalhotového kusu	kus	4,00000	250,00	1 000,00
34	429 8099Ta	Kruhový tlumič hluku d315, délka 900mm, s vnitřní kulisou délky 900mm	kus	1,00000	4 790,00	4 790,00
35	728312123R00	Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm	kus	1,00000	200,00	200,00
36	429 8099Tb	Kulisový tlumič hluku JTH 500/400/1000	kus	1,00000	4 075,00	4 075,00
37	429 8099Tc	Kulisový tlumič hluku JTH 400/300/1000	kus	2,00000	3 140,00	6 280,00
38	429 8099Td	Kulisový tlumič hluku JTH 300/500/1500	kus	1,00000	3 490,00	3 490,00
39	429 8099Te	Kulisový tlumič hluku JTH 200/500/1500	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
40	728312111R00	Montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m ² ,	kus	4,00000	450,00	1 800,00
41	728312112R00	Montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,30 m ² ,	kus	1,00000	500,00	500,00
42	429821002T	Potrubí 4hr. do obvodu 1500mm Zn plech, vč dodání přírub	m	6,50000	453,00	2 944,50
43	429821003T	Potrubí 4hr. do obvodu 1890mm Zn plech, vč dodání přírub	m	7,50000	535,00	4 012,50
44	429821005T	Potrubí 4hr. do obvodu 2630mm Zn plech, vč dodání přírub	m	4,00000	680,00	2 720,00
45	728111114R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,13 m ²	m	6,50000	255,00	1 657,50

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	3	Vzduchotechnika
R:	1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	72811115R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,22 m2	m	7,50000	305,00	2 287,50
47	72811116R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,28 m2	m	4,00000	455,00	1 820,00
48	429821103T	Tvarovka 4hr. do obvodu 1500mm Zn plech, vč dodání přírub	kus	1,00000	610,00	610,00
49	429821104T	Tvarovka 4hr. do obvodu 1890mm Zn plech, vč dodání přírub	kus	11,00000	710,00	7 810,00
50	429821105T	Tvarovka 4hr. do obvodu 2260mm Zn plech, vč dodání přírub	kus	8,00000	910,00	7 280,00
51	72821115R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,22 m2, - oblouku	kus	7,00000	255,00	1 785,00
52	72821116R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,28 m2, - oblouku	kus	4,00000	305,00	1 220,00
53	728211215R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,22 m2, - osového nebo pravoúhlého, přechodu	kus	5,00000	255,00	1 275,00
54	728211216R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,28 m2, - osového nebo pravoúhlého, přechodu	kus	4,00000	302,00	1 208,00
55	429721502TA	Výfuková stříška se síťí 500x500mm	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00
56	728211716R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,28 m2, - protidešťové stříšky nebo, výfukové hlavice	kus	1,00000	305,00	305,00
57	42972670016Ra	Vyústka do kruhového potrubí dvouřadá 800x100mm - vertikální komfortní s regulací R1	kus	1,00000	594,00	594,00
58	42972670016Rb	Vyústka do kruhového potrubí dvouřadá 1000x100mm - vertikální komfortní s regulací R1	kus	1,00000	683,00	683,00
59	42972670016Rc	Vyústka potrubí dvouřadá 800x100mm - vertikální komfortní s regulací R1	kus	5,00000	399,00	1 995,00
60	728411312R00	Montáž vyústě čtyřhranné, do průřezu 0,080 m2,	kus	6,00000	222,00	1 332,00
61	728411313R00	Montáž vyústě čtyřhranné, do průřezu 0,150 m2,	kus	1,00000	240,00	240,00
62	429 0002Ta	Hliníková páska (AL) 50mm x 50m	kus	1,00000	176,00	176,00
63	429 0003Ta	Závěsy a kotvení VZT rozvodů, závěsy, dvoušroubové objímky, hmoždiny, šrouby a matice... (montážní, materiál)	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
64	31179125R	tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	8,00000	300,00	2 400,00
65	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	2,43815	1 000,00	2 438,15
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						8 000,90
66	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	20,00000	100,00	2 000,00
67	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	40,00000	150,00	6 000,00
68	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00360	250,00	0,90
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 600,00
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,00000	130,00	2 600,00
Díl: VN Vedlejší náklady						14 750,00
69	72841562310T00A	Vyregulování distribučních prvků	soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATERŠKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	3	Vzduchotechnika
R:	1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	72861902T00	Uvedení VZT zařízení do provozu 9000m3/h, vč kompletního vyzkoušení	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
71	VRN 001	Revize rekuperační jednotky, včetně předání všech protokolů	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	4	Elektro
R:	D.5	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: E.01		KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)				172 412,55
1	210810045RT2	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	150,00000	49,35	7 402,50
2	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	265,00000	55,15	14 614,75
3	210802692RT1	Šňůry šňůra CGTG, 5 x 2,50 mm2, pevně uložená včetně dodávky materiálu	m	130,00000	51,34	6 674,20
4	210802651RT1	Šňůry H07RN-F (CGTG), 5 x 1,50 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry	m	40,00000	47,86	1 914,40
5	210802693RT1	Šňůry šňůra CGTG, 5 x 4 mm2, pevně uložená včetně dodávky materiálu	m	110,00000	87,30	9 603,00
6	PC210802695	Šňůra CGTG 5 x 6 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CGTG 5Cx6	m	120,00000	117,58	14 109,60
7	PC210802695R00	Šňůra CGTG 5 x 10 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CGTG 5 x 10 mm2	m	210,00000	191,00	40 110,00
8	PC210802696	Šňůra CGTG 5 x 16 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CGTG 5 x 16 mm2	m	40,00000	255,00	10 200,00
9	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	120,00000	67,94	8 152,80
10	210800546RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	70,00000	23,42	1 639,40
11	210800547RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 6 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	380,00000	30,42	11 559,60
12	211800713R00	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 7x1 mm	m	30,00000	22,04	661,20
13	34121556R	kabel JYTY; sdělovací; pevně uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm;; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	30,00000	11,70	351,00
14	PC2108101135	Kabel CYKY-m 1 kV 5x70 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	754,00	30 160,00
15	210800548RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 10 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	30,00000	42,48	1 274,40
16	210800549RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 16 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	210,00000	16,52	3 469,20
17	210220321RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásky (bez vodiče a, připoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16	kus	30,00000	75,04	2 251,20
18	210800649RT1	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 25	m	25,00000	17,70	442,50
19	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	220,00000	21,24	4 672,80
20	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	80,00000	26,00	2 080,00
21	210100009R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 120 mm2	kus	10,00000	107,00	1 070,00
Díl: E.02		SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ				42 894,50
22	PC210201088	SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 6400 lm, 62W, IP65 (dodávka a montáž)	kus	6,00000	4 798,00	28 788,00

"A"

Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým výstupem. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Včetně montážní sady pro zavěšení na řetězky do 1 m, LED zdroj v barvě 4000K.

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	4	Elektro
R:	D.5	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	PC210201089	SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 4300 lm, 40W, IP65 (dodávka a montáž)	kus	3,00000	3 169,50	9 508,50

"B"

Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65, elektronický předřadník se stálým výstupem. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Včetně montážní sady pro zavěšení na řetízky do 1 m, LED zdroj v barvě 4000K.

24	PC210201091	NOUZOVÉ SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 94 lm, 3W, IP65 (dodávka a montáž)	kus	2,00000	2 299,00	4 598,00
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------

"N"

Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz nastavitelný technikem provádějícím instalaci. Těleso a kryt: bílý polykarbonát. Difuzor: čirý polykarbonát. IP65, IK03, Elektrická Třída ochrany II. Připojení k síti prostřednictvím svorkovnice s okruhem vedeným dovnitř / ven. LED zdroj v barvě 6500K.

Díl: E.03		PŘÍSTROJE (půdorys)					19 380,95
25	PC210110042	spínač jednopólový 10A/230V, řazení 1, zapuštěný IP44, včetně dodávky spínače	kus	4,00000	218,12		872,48
26	PC210110026R00	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpól.16A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus	5,00000	599,90		2 999,50
27	PC210110027	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpól.25A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus	2,00000	681,10		1 362,20
28	PC210110028	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpól.32A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus	6,00000	773,90		4 643,40
29	PC2102658566	zásuvka zapuštěná 16A/230V, IP44, vč. dodávky zásuvky	kus	25,00000	150,85		3 771,25
30	PC251253255	tlačítko CENTRAL STOP ve skřínce vč. dodávky	ks	1,00000	732,12		732,12
31	35820208T	Jistič BC160NT305-160-D 3-pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení Ir 125,, - 160 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2	kus	1,00000	5 000,00		5 000,00

Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)					121 254,43
32	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením kruhová	kus	10,00000	45,90		459,00
33	210010301RT1	krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm, , bez zapojení	kus	30,00000	74,96		2 248,80
34	210010313RT1	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová	kus	5,00000	154,32		771,60
35	PC210010478	Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením, vč. dodávky krabice	kus	5,00000	200,00		1 000,00
36	34561406R	svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva šedá	kus	60,00000	16,00		960,00
37	PC21052111265	ekvipotenciální svorkovnice EPS3 v krabici KO125, dodávka a montáž	kus	8,00000	367,89		2 943,12
38	PC2100055552	svorka pro vyrovnání potenciálů dvojité, vč. dodávky svorky a rámečku	kus	9,00000	15,29		137,61
39	PC2104441141	zdiřka úhlová pro chranné pospojování, šroubové připojení kabelu, dodávka a montáž	kus	20,00000	618,35		12 367,00
40	PC622300195	ohebná dvouplášťová korugovaná chránička DN40mm, včetně dodávky chráničky	m	150,00000	59,00		8 850,00

včetně dodávky materiálu.

41	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	50,00000	111,00		5 550,00
42	210010013RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené volně/pod omítku,, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	30,00000	29,00		870,00

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	4	Elektro
R:	D.5	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	30,00000	123,68	3 710,40
44	PC553473988	žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	15,00000	167,04	2 505,60
45	PC210020338	Žlab kabelový s přísluř., 125/50 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m	15,00000	156,94	2 354,10
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.						
46	553473900R	žlab kabelový pozinkovaná ocel + celkový lak epoxidový 60 µm; děrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 62 mm; h ₁ = 50,0 mm; tl. 0,70 mm	m	30,00000	336,40	10 092,00
47	55347510R	víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimír; š = 62 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm	kus	30,00000	104,70	3 141,00
48	PC210020345	Žlab kabelový s přísluř., 62/50 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m	30,00000	169,36	5 080,80
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.						
49	55347551R	podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimír; h = 42 mm; l = 112 mm; tl. 1,5 mm	kus	60,00000	95,92	5 755,20
50	211010006RT1	Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8	kus	200,00000	22,32	4 464,00
51	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	80,00000	38,94	3 115,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
52	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	2,00000	767,00	1 534,00
53	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	40,00000	70,80	2 832,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
54	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	30,00000	147,50	4 425,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
55	PC612403381	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, vč. štku	m	80,00000	217,60	17 408,00
56	PC612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS, vč. štku	m	40,00000	246,80	9 872,00
57	PC612403395	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, vč. štku	m	30,00000	293,60	8 808,00
Díl: E.07.01 ROZVÁDĚČ RK (výkres rozváděče)						55 701,73
58	PC358147101	Samostatná rozváděčová skříň, krytí IP40/20, V x Š x H 1200 x 600 x 250	kus	1,00000	11 980,00	11 980,00
včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, přípojníc, nosných lišt, krytů apod.						
59	35838648T	Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 le 125 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro., válcové pojistkové vložky 22x58, 3-pól. provedení	kus	1,00000	743,25	743,25
60	358933626T	Odpínač BC160NT405-160-V, 4-pól, le 160 A, Ue 690 V a.c. (AC-23A)/ 440 V d.c. (DC-22A), Cu/Al kabely, 2,5 - 95 mm ²	kus	1,00000	3 975,00	3 975,00
61	35818271T	Pojistková vložka PV22 125A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 22x58, gG - charakteristika pro, všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,00000	53,00	159,00
62	PC358938377	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí FLP-B+C MAXI VS/4, typ 1 + 2	kus	1,00000	10 178,00	10 178,00
SPD typ 1 a typ 2 – kombinovaný svodič typ 1 a 2 -vyjímatelný modul, optická signalizace poruchy						

Položkový rozpočet

S:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY V HRADČOVICÍCH
O:	4	Elektro
R:	D.5	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	35820235T	Napěťová spoušť SV-BC-X230, 230, 400 V a.c./220 V d.c., pro BC160	kus	1,00000	743,00	743,00
64	35820227T	Pomocný spínač PS-BC-0010, 1x CO, 60 - 250 V a.c./d.c., pro BC160	kus	1,00000	324,80	324,80
65	35814028T	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	1,00000	273,82	273,82
66	35814029T	Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC	kus	1,00000	273,82	273,82
67	PC35814031	Signálka s integrovanou LED, žlutá, 230V AC	kus	1,00000	273,82	273,82
68	PC354 419587	ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů	ks	1,00000	616,84	616,84
69	35833871T	Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	kus	5,00000	110,20	551,00
70	35833873T	Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	kus	14,00000	110,20	1 542,80
71	35834020T	Jistič LPN-16B-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	kus	7,00000	452,40	3 166,80
72	35834018T	Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	kus	1,00000	469,80	469,80
73	35834021T	Jistič LPN-20B-3, In 20 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	kus	2,00000	494,00	988,00
74	35834041T	Jistič LPN-16C-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA	kus	1,00000	487,90	487,90
75	35834023T	Jistič LPN-32B-3, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	kus	3,00000	476,00	1 428,00
76	210190052R00	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 300 kg	kus	3,00000	2 895,00	8 685,00
77	35838330T	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-20B-1N-030AC-G, In 20 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G	kus	1,00000	1 496,90	1 496,90
78	35836823T	Proudový chránič OFI-125-4-030AC, In 125 A, Ue 230/400 V a.c., Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	2,00000	1 508,60	3 017,20
79	210120502R00	Montáž jističů deionových 300 A, 500 V	kus	1,00000	141,98	141,98
80	PC210122358	Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta	kus	3,00000	150,00	450,00
81	PC210120222	Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni	kus	20,00000	90,00	1 800,00
82	PC2109988547	Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni	kus	13,00000	120,00	1 560,00
83	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	3,00000	125,00	375,00
Díl: E.08		REVIZE A HZS				32 700,00
84	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	15,00000	500,00	7 500,00
85	PC905122 R01	Demontáž stávajícího zařízení, rozvaděče, svítidla, přístroje, částečně kabeláž	h	70,00000	280,00	19 600,00
86	PC9051235	Úprava stávajícího rozvaděče	h	20,00000	280,00	5 600,00

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavební úpravy kuchyně Mateřské školy v Hradčovicích

měsíce v roce 2019	6							7							8						
	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35							
týdny (kalendářní)																					
Předání staveniště																					
bourací práce																					
demontáže zařízení																					
elektromontáže																					
ZTI a ÚT																					
vzduchotechnika																					
obklady a dlažby																					
úpravy povrchu vnitřní																					
nátěry																					
malby																					
Předání stavby																					

Předpokládaný termín zahájení: 17.6.2019

Předpokládaný termín dokončení: 19.8.2019

V Uherském Brodě dne 11.4.2019


Vít Hrabal, jednatel společnosti

HMJ Group s.r.o.
U Olšavy 2541
688 01 Uherský Brod
IČO: 024 32 854 ①
DIČ: CZ02432854



Pojistná smlouva číslo: 19485407-15
 Stav k datu 29. 7. 2014
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC8958002022

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

1. Smluvní strany

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný:

Název firmy: HMJ Group s.r.o.
 IČ: 02432854

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 29. 7. 2014.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen „VPPMO-P“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč

10 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m?

ANO

Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?

NE

Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?

NE

Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi vykonávanými na základě:

výpis z obchodního rejstříku vedeného krajským soudem v brně oddíl c, vložka 81339

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč

10 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

10 000,-

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu	20 115,-

Pojistná smlouva č.: 19485407-15
Stav k datu 29. 7. 2014

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč	20 115,
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč	6 035,
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč	14 081,

6. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 29. 7. 2014 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné smlouvy.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 81339

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v Brně dne 29. 7. 2014 v 9⁰⁰ hodin 00 minut

HMJ Group s.r.o.

HMJ Group s.r.o.
U Olšavy 2541
688 01 Uherský Brod
IČO: 024 32 854
DIČ: CZ02432854

Pavla Skácelová
0932

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

